- 3 corsi di addetti antincendio livello 2  – durata 8 ore- per € 510,00 IVA esente; 

Vista la proposta del RUP prot. N. 763 del 29.8.2024 di affidare sul MEPA – trattativa n. 4577201- 
all’operatore economico Health & Safety srl (p.iva 02853590343) l’erogazione dei corsi in oggetto per una 
spesa complessiva euro euro 1.520,00, (millecinquecentoventi/00) IVA esente e di procedere alla stipula.  

Dato atto che il RUP con l’atto predetto ha effettuato una ricognizione complessiva della trattativa avviata 

sul MEPA e della documentazione acquisita ed esaminata e attestato la copertura finanziaria

[...]

763 del 29.8.2024 all’affidamento sul MEPA- 

trattativa n. 4577201-   ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.lgs. n. 36/2023, all’operatore economico 

Health & Safety srl, p.iva 02853590343), con sede a Parma, in via A. Pizzarelli n. 1/A, 43126 – per l’importo 

complessivo di euro 1.520,00, (millecinquecentoventi/00) IVA esente – lo svolgimento dei seguenti servizi:  

- 1 modulo di aggiornamento annuale RLS (4 ore) in e-learning per Euro 50,00 (cinquanta/00),  IVA 

esente;  

- 1 modulo di aggiornamento della formazione lavoratori  (6 ore) in e-learning per Euro 60,00 IVA